1

教務處註冊組公告
(114-1 舊生續領 113-2 設籍臺東獎學金得獎名單)

114.09.08
================================================================================

主旨：本校 114-1 舊生續領設籍臺東獎學金得獎名單及相關事項。

依據：本校學士班優秀新生、轉學生獎勵要點第 3 點第 1 項第 5 款：

凡設籍臺東縣一年以上，就讀本校任何學系，補助每名每學年(不含延畢期間)獎

助學金一萬元，分上下學期各伍千元發給。惟每學期成績須繼續維持在該班前

50%，若有一學期成績未達在該班前 50﹪內者，取消當學期得獎資格。

對象：曾獲設籍臺東獎學金得獎同學，符合前一學期成績規定者（含 113-2 畢業生）。

方式：勿須申請，獎學金直接撥入同學的帳戶，金融帳號以第一次申請時之帳號為主。

【設籍臺東獎學金】續領名單

※每名 5 千元，勿須申請，直接撥入學生本人帳戶。

序號 學  號 班  級 姓  名 113-2 班排名%

1.  11008180 特教四(畢業) 邱○鎔 2.22%

2.  11006147 幼教四(畢業) 邱○暄 3.64%

3.  11207170 美產三 鄭○綺 5.00%

4.  11326134 競科二 胡○琦 5.71%

5.  11211213 資工三乙 沈○郡 6.82%

6.  11012141 資管四(畢業) 潘○伶 7.41%

7.  11313110 英美二 戴○帆 7.89%

8.  11307133 美產二 吳○葳 7.89%

9.  11124116 全校不分系四 黃○詠 8.33%

10.  11223123 高齡照護三 胡○○芳 8.33%

11.  11007122 美產四(畢業) 鍾○晞 8.51%

12.  11015101 心動四(畢業) 費○展 8.57%

13.  11206230 幼教原專班三 林○嫣 9.09%

14.  11107129 美產四 蘇○婷 10.34%

15.  11326101 競科二 許○鈞 11.43%

16.  11206214 幼教原專班三 董○誠 13.64%

17.  11310148 應物二 黃○竣 13.64%

18.  11107122 美產四 彭○晨 13.79%

19.  11019126 文休四 許○怡 14.29%

20.  11007181 美產四 詹○翰 14.89%

21.  11307115 美產二 吳○蓁 15.79%

22.  11112180 資管四 呂○葦 15.91%

23.  11204121 應數三 余○廷 16.00%

111.10.04

2

序號 學  號 班  級 姓  名 113-2 班排名%

24.  11314126 華語二 林○芯 16.00%

25.  11323121 高齡照護二 林○芮 16.00%

26.  11019172 文休四(畢業) 唐○萱 16.67%

27.  11111239 資工四乙 謝○女 18.18%

28.  11123106 高齡照護四 馬○城 18.18%

29.  11001171 教育四(畢業) 許○馨 18.37%

30.  11121108 競技四 何○ 18.52%

31.  11311213 資工二乙 郭○豪 20.00%

32.  11021131 競技四(畢業) 羅○○珍 20.59%

33.  11107128 美產四 吳○瑋 20.69%

34.  11105171 體育四 盧○ 21.28%

35.  11006230 幼教原專班四(畢業) 王○涵 21.43%

36.  11013126 英美四 沈○蓁 21.43%

37.  11010238 應化四(畢業) 周○偉 21.95%

38.  11104112 應數四 張○誠 22.22%

39.  11323124 高齡照護二 王○慈 24.00%

40.  11012133 資管四(畢業) 徐○弘 24.07%

41.  11007172 美產四 張○鳳 24.14%

42.  11006225 幼教原專班四(畢業) 胡○○帖 25.00%

43.  11109117 音樂四 鐘○笛 25.00%

44.  11223101 高齡照護三 陽○瑄 25.00%

45.  11309102 音樂二 邱○涵 25.00%

46.  11014135 華語四(畢業) 林○倫 27.91%

47.  11323123 高齡照護二 林○涵 28.00%

48.  11022129 綠資四(畢業) 廖○捷 29.03%

49.  11223117 高齡照護三 方○妘 29.17%

50.  11201143 教育三 曹○ 29.79%

51.  11011244 資工四乙(畢業) 林○禎 30.36%

52.  11307140 美產二 陳○慧 31.58%

53.  11011214 資工四乙 劉○芯 32.14%

54.  11301122 教育二 黃○恩 32.61%

55.  11017139 數媒四 黃○皓 33.33%

56.  11318144 公事二 馬○祐 33.33%

57.  11209170 音樂三 田○凡 34.62%

58.  11113170 英美四 吳○怡 35.00%

59.  11006226 幼教原專班四(畢業) 曾○雪 35.71%

60.  11204113 應數三 趙○誠 36.00%

61.  11314107 華語二 許○晨 36.00%

62.  11224114 全校不分系三 林○璇 36.84%

3

序號 學  號 班  級 姓  名 113-2 班排名%

63.  11305109 體育二 潘○沅 37.21%

64.  11021102 競技四(畢業) 陽○楷 38.24%

65.  11021112 競技四 黃○豪 38.24%

66.  11315111 心動二 周○佑 38.71%

67.  11006222 幼教原專班四(畢業) 黃○汝 39.29%

68.  11212124 資管三 林○婷 39.47%

69.  11326129 競科二 李○澤 40.00%

70.  11009119 音樂四 陳○伶 41.38%

71.  11219145 文休三 余○潁 41.67%

72.  11110236 應化四 謝○○穎 43.75%

73.  11309105 音樂二 毛○乙 43.75%

74.  11111106 資工四甲 林○誼 44.44%

75.  11121130 競技四 楊○琳 44.44%

76.  11108132 特教四 卓○融 45.00%

77.  11217170 數媒三 毛○鈞 45.00%

78.  11223120 高齡照護三 李○恩 45.83%

79.  11021111 競技四 潘○宇 47.06%

80.  11023171 高齡照護四(畢業) 林○薇 47.06%

81.  11006181 幼教四 廖○瑄 47.27%

82.  11204128 應數三 涂○家 48.00%

83.  11323103 高齡照護二 高○均 48.00%

84.  11011246 資工四乙(畢業) 陳○伊 48.21%

85.  11006134 幼教四(畢業) 郭○蓁 49.09%

※資料如有誤，以更正後資料為準，獎學金將於 9 月下旬入帳，如有疑義，

  請洽教務處註冊組（517327、517329；校內分機 1120~1123）。